RYE

Qggetto:

Gotits b Costorstine

L%m}/)/zazké (4 ﬁ(mﬁé(&

L/Q%c’ﬂ» 2n
%mﬁt'ﬁ' ‘%mzw'(ntf

DETERMINA DEL RESPONSABILE P.O. AREA II°

n._ 404 del 0 3 OTT. 2016

Impegno di spesa Euro 34.000,00 per pagamento interessi passivi su anticipazione di
cassa—anno 2016

L’anno duemilasedici, il giorno venti del mese di settembre , in Carlentini, presso la sede
municipale, il sottoscritto Dr. Giuseppe Stefio nella qualita di responsabile dell’area sopra
indicata, ha adottato il presente provvedimento

VISTO ’art. 11 della convenzione del servizio di Tesoreria approvato con delibera C.C. n. 79 del

6/10/2008

VISTA la delibera di G.M. 80 del 31/10/2013 che manifesta la volonta del comune al rinnove del
servizio di tesoreria per il quinquennio 2014/2018

VISTO il coniratto di repertorio n.36 relativo al rinnovo del servizio 2014 /2018

VISTA la delibera di GM n. 90 del 23/11/2015 relativa al limite di anticipazione di cassa

DETERMINA




Di impegnare al somma di €. 34.000,00 per il pagamento degli interessi e delle spese maturati nel
corso dell’anno 2016 sull’anticipazione di cassa

Imputare la spesa di €.34.000,00 al cap. 593 del bilancio 2016

Il Res conofmico Finanziaria

Dr.|Giuse éfi

Servizio finanziario

Visto il presente provvedimento se ne attesta la copertura finanziaria con impegno a valere sul
capitolo 593 del bilancio 2016, nell’ambito della disponibilita finanziaria sullo stesso accertata in
conformita all’art. 183 del D.L. 18/8/2000 n.267 :

Carlentini li 0 3 017. 2016

ngmico finanziaria

T

Pubblicata atl’albo pretorio online dal al

Il messo comunale

11 Segretario comunale




Certifica

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente
determinazione & stata pubblicata all’albo pretorio online del comune per quindici giorni
consecutivi a decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami

Carlentini li Il Segretario comunale




